平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

通期の連結業績につきましては、想定を上回る円相場の上昇を受け販売計画を見直したこと、および豪州における大規模
洪水の影響などによる石炭投資会社の収益悪化により、上記の通り修正いたします。

以 上

平成23年1月31日
各 位

上場会社名 ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社

代表者 取締役社長 福島 幹雄

（コード番号 3332）

問合せ先責任者 総務部長 轉 邦彦

（TEL 03-5203-5055）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,180,000 25,500 25,000 15,500 65.64

今回発表予想(B) 2,050,000 23,500 24,000 15,000 63.52

増減額(B-A) △130,000 △2,000 △1,000 △500

増減率(%) △6.0 △7.8 △4.0 △3.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,811,887 15,140 14,491 7,506 ―